[bookmark: _GoBack]（表）
様式第１号（第３条関係）

助成対象企業指定申請書

年　　月　　日

　久喜市長　　　　あて

申請者　所　 在 　地
企業名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　久喜市企業誘致条例第３条の規定による指定を受けたいので、同条例第５条の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業所の概要
	事業所の名称

	事業所の所在地

　　□特定地域※１　　　　　□特定地域以外
※１　工業地域、工業専用地域、市街化調整区域に定める地区計画区域

	既設事業所の所在地
	□市内に事業所を有する
□市内に事業所を有さない
※２　市内に既設の事業所がある場合。

	形態

□新設※３　　　□増設※４　　　□移設※５

※３　市内に事業所を有しない企業が、市内に購入等をする土地に、新たに事業所を設置すること。
※４　市内に事業所を有する企業が、既設事業所を廃止することなく、市内の別の場所に新たに購入した特定地域の土地に、事業所を設置すること。
※５　市内に事業所を有する企業が、既設事業所の全部を廃止した上で、市内の別の場所に新たに購入した特定地域の土地に、事業所を設置すること。
（移設は、移設前より敷地面積が１，５００
ｍ２以上かつ延床面積５００ｍ２以上の増加を要す）

（裏）
	事業種目
	　□製造業
□情報通信業
□運輸業、郵便業
□学術研究、専門・技術サービス業
□その他（　　　　　　　　　　　　）

	常時雇用従業員の数
	　　　　　　　　人

□中小企業者※６　　□中小企業者以外

※６　中小企業基本法第２条第１項に規定する中小企業者

	事業所の敷地面積
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ２

	事業所の延床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ２

	本社機能
	□有する　　　　　□有さない

	敷地取得（賃貸借契約）年月日
	年　　　　月　　　　日

	操業開始予定日
	年　　　　月　　　　日

	既設事業所の敷地面積
	ｍ２
（新設及び増設の場合は記載不要）

	既設事業所の延床面積
	 　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　ｍ２
（新設及び増設の場合は記載不要）

２　添付資料
　　　（１）　法人の登記事項証明書
　　　（２）　定款又はこれに準ずるもの
　　　（３）　設置する事業所に係る土地及び建物の所有形態並びに面積等を証する書類
　　　（４）　事業所の位置図及び配置図
（５）  既設事業所に係る土地及び建物の所有形態並びに面積等を証する書類（事業所を増設又は移設する場合に限る）
　　　（６）　その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第４条関係）

指定企業操業開始届出書

年　　月　　日

　久喜市長　　　　あて

申請者　所　 在 　地
企業名
代表者氏名
電話番号

　下記の事業所において操業を開始したので、久喜市企業誘致条例第６条第２項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１　事業所の概要
	指定番号
	第　　　　　　　　　号

	事業所の名称

	事業所の所在地

　□本社機能を有する　　□本社機能を有さない

	事業種目

	従業員の数
	　　　人
うち雇用促進助成金見込対象者：　　　　人
障がい者雇用促進助成金見込対象者：　　　　人

	太陽光発電設備の概要
	出力値：　　　　　　　ｋｗ
省エネルギー性能優良施設：　□該当　□非該当

	事業所の敷地面積
	ｍ２

	事業所の延床面積
	ｍ２

	操業開始日
	年　　　　月　　　　日

２　添付資料
　　　（１）　操業を開始した事業所における従業員数が確認できる書類
　　　（２）　その他市長が必要と認める書類
様式第４号（第５条関係）

指定事項変更等申請書

年　　月　　日

　久喜市長　　　　あて

申請者　所　 在 　地
企業名
代表者氏名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付けで指定を受けた事項について、下記のとおり変更（事業を休止・廃止）したいので、久喜市企業誘致条例第７条第１項の規定により申請します。

記

	指定番号
	第　　　　　　　　　号

	事業所の名称

	事業所の所在地

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更等の理由

	変更等（予定）年月日
	年　　　　月　　　　日

	添付書類
	　別紙

（表）
様式第６号（第６条関係）

助成金交付申請書

年　　月　　日

　久喜市長　　　　あて

申請者　所　 在 　地
企業名
代表者氏名
電話番号

　助成金の交付を受けたいので、久喜市企業誘致条例第８条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　交付申請内容
	指定企業
	指定番号
	第　　　　　　　　　号

	指定年月日
	年　　　月　　　日

	企業名

	事業所
	名称

	所在地

	交付申請額
	雇用促進助成金
	人
	円

	障がい者雇用促進助成金
	人
	円

	太陽光発電設備
設置助成金
	出力値　　 　ｋｗ
	円

	合計
	円

（裏）
２　添付書類
　　　（１）　新規雇用従業員又は新規雇用従業員であって障がい者である者の住民票の写し又は当該新規雇用従業員から徴した市が公簿を確認することについての同意書
　　　（２）　新規雇用従業員又は新規雇用従業員であって障がい者である者が指定企業の雇用保険に加入していることが確認できる書類
　　　（３）　新規雇用従業員であって障がい者である者の身体障害者手帳、療育手帳又は精神障害者保健福祉手帳の写し
　　　（４）　太陽光発電設備に係る仕様書（省エネルギー性能優良施設にあっては、当該事項を証する書類）の写し
　　　（５）　太陽光発電設備の事業所への設置が完了したことが確認できる書類
　　　（６）　太陽光発電設備の事業所への設置に要した費用が確認できる書類
　　　（７）　その他市長が必要と認める書類

３　市税の納付状況の確認について
　　久喜市企業誘致条例第９条の規定による助成金の交付に関する審査のため、久喜市が市税の納付状況を確認することについて承諾します。

様式第８号（第８条関係）

助成金交付請求書

年　　月　　日

　久喜市長　　　　あて

申請者　所　 在　 地
企業名
代表者氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け久　第　　　号で交付決定のあった助成金について、下記のとおり請求します。

記

	請求金額
	　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農協

	支店名
	本店・支店
出張所

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

様式第１２号（第１１条関係）

指定企業承継承認申請書

年　　月　　日

　久喜市長　　　　あて

申請者　所　 在 　地
企業名
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付けで指定を受けた企業の地位を承継したいので、久喜市企業誘致条例第１２条第２項の規定により下記のとおり申請します。

記

	被承継
指定企業
	指定番号
	第　　　　　　　　　号

	企業名

	所在地

	代表者氏名

	被承継
事業所
	名称

	所在地

	承継企業
	企業名

	所在地

	代表者氏名

	電話番号

	承継事業所
	名称

	所在地

	承継年月日
	年　　　月　　　日

	承継理由

	添付書類
	（１）　指定企業の事業を承継したことが確認できる書類
（２）　その他市長が必要と認める書類